

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070211

FECHA 15/02/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4756 - VENTRE HECTOR GABRIEL
DOMICIL. ALVEAR ESQUINA RESISTENCIA
PAMPA DEL INFIERNO - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-31746302-3
F.PAGO Cta.Cte.21 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182139	2 u	AXIAL RENAULT DUSTER 2011->	(M1	\$12,366.04	\$24,732.08
182633	2 u	AXIAL CHEV S10 2012>	(M18XM14-L.318	\$12,991.56	\$25,983.12
960211149	2 u	BUJE SOP.DERECHO PARR.DELANTERO PAL		\$20,198.83	\$40,397.65
		98 PE PX 155D M.BENZ CLASE A			
		98 PE PX 155D M.BENZ CLASE A			
904432	2 u	CABLE DE FRENO IZQUIERDO A CAMPANA		\$10,928.95	\$21,857.90
904085	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO A CAMPANA MA		\$20,557.61	\$20,557.61
903838	2 u	CABLE DE APERTURA CAPOT CON MANIJA		\$7,146.07	\$14,292.13
903384	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO CLAS		\$3,556.25	\$7,112.50
903073	2 u	CABLE DE ACELERADOR F100-1000 MWM T		\$7,478.53	\$14,957.06
900279	3 u	CABLE DE ACELERADOR (CORTO) TSE - T		\$3,128.88	\$9,386.65
960121263	4 u	BUJE TRASERO PLLA.INF.BLAZER/S10		\$10,312.57	\$41,250.28
960121262	4 u	BUJE DELANTERO PLLA.INF.BLAZER/S10		\$11,865.75	\$47,463.01
24WP9810P	2 u	JGO.PAST.TOYOTA LAND CRUISER 4		\$22,979.88	\$45,959.77
24WP19931	4 u	JGO PAST DEL CHEV COBALT/ONIX/JOY/P		\$11,603.96	\$46,415.83
88HB 5001	2 u	SOPORTE DEL.MOTOR R-12 HITER		\$7,558.87	\$15,117.74
88HB 4038	1 u	BUJE SOP.CTRAL.MOTOR P206/BER L		\$13,331.88	\$13,331.88
		SOP.DEL.MOTOR GALAXY/CARAT/GO L			
88HB 3033	3 u	SOP.TRAS.MOTOR L/CAJA F100/35 0		\$35,542.70	\$106,628.11
88HB 2072	1 u	SOPORTE DE CAJA UNO 1.3 FIRE		\$18,910.93	\$18,910.93
88HB 2017	2 u	SOPORTE DE CAJA DUNA/UNO 1.4/ 1		\$16,464.98	\$32,929.95
		Perc.CHACO II.BB.3.50%			

valores recibidos	Fecha	N°	origen	Importe
Cuenta Corriente				\$681,368.83

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$547,284.20	\$0.00	\$114,929.68	\$0.00	\$19,154.95	\$681,368.83

RETIRA DIEGO ESPINDOLA



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74072441792051
Fecha Vto.: 25/02/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070211

FECHA 15/02/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4756 - VENTRE HECTOR GABRIEL
DOMICIL. ALVEAR ESQUINA RESISTENCIA
PAMPA DEL INFIERNO - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-31746302-3
F.PAGO Cta.Cte.21 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182139	2 u	AXIAL RENAULT DUSTER 2011->	(M1	\$12,366.04	\$24,732.08
182633	2 u	AXIAL CHEV S10 2012>	(M18XM14-L.318	\$12,991.56	\$25,983.12
960211149	2 u	BUJE SOP.DERECHO PARR.DELANTERO PAL		\$20,198.83	\$40,397.65
		98 PE PX 155D M.BENZ CLASE A			
		98 PE PX 155D M.BENZ CLASE A			
904432	2 u	CABLE DE FRENO IZQUIERDO A CAMPANA		\$10,928.95	\$21,857.90
904085	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO A CAMPANA MA		\$20,557.61	\$20,557.61
903838	2 u	CABLE DE APERTURA CAPOT CON MANIJA		\$7,146.07	\$14,292.13
903384	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO CLAS		\$3,556.25	\$7,112.50
903073	2 u	CABLE DE ACELERADOR F100-1000 MWM T		\$7,478.53	\$14,957.06
900279	3 u	CABLE DE ACELERADOR (CORTO) TSE - T		\$3,128.88	\$9,386.65
960121263	4 u	BUJE TRASERO PLLA.INF.BLAZER/S10		\$10,312.57	\$41,250.28
960121262	4 u	BUJE DELANTERO PLLA.INF.BLAZER/S10		\$11,865.75	\$47,463.01
24WP9810P	2 u	JGO.PAST.TOYOTA LAND CRUISER 4		\$22,979.88	\$45,959.77
24WP19931	4 u	JGO PAST DEL CHEV COBALT/ONIX/JOY/P		\$11,603.96	\$46,415.83
88HB 5001	2 u	SOPORTE DEL.MOTOR R-12 HITER		\$7,558.87	\$15,117.74
88HB 4038	1 u	BUJE SOP.CTRAL.MOTOR P206/BER L		\$13,331.88	\$13,331.88
		SOP.DEL.MOTOR GALAXY/CARAT/GO L			
88HB 3033	3 u	SOP.TRAS.MOTOR L/CAJA F100/35 0		\$35,542.70	\$106,628.11
88HB 2072	1 u	SOPORTE DE CAJA UNO 1.3 FIRE		\$18,910.93	\$18,910.93
88HB 2017	2 u	SOPORTE DE CAJA DUNA/UNO 1.4/ 1		\$16,464.98	\$32,929.95
		Perc.CHACO II.BB.3.50%			

valores recibidos	Fecha	N°	origen	Importe
Cuenta Corriente				\$681,368.83

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$547,284.20	\$0.00	\$114,929.68	\$0.00	\$19,154.95	\$681,368.83

RETIRA DIEGO ESPINDOLA



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74072441792051
Fecha Vto.: 25/02/2024

DUPLICADO